PAGE

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.08.2019

                               № 19-41
с. Иннокентьевка

О проекте решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района "О внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района "О внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

поселения                                                                                                Л.П. Тубина
Глава Иннокентьевского

сельского поселения                                                                              С.Н. Гофмайстер
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района

от  26.08.2019                          № 19-41
ПРОЕКТ

решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района "О внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

О внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с ч. 1.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ (ред. от 29.07.2018) «О теплоснабжении», Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования после его государственной регистрации.

Председатель Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

поселения                                                                                       Л.П. Тубина
Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                                                     С.Н. Гофмайстер
                                                             Приложение

                                                                                              к решению Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

                                                                                         поселения Николаевского

                                                                                      муниципального района

                                                                                    от 26.08.2019   № 19-41
ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. В части 1 статьи 6 «Полномочия органов местного самоуправления сельского поселения»:

1.1. Пункт 4.2 признать утратившим силу.
Председатель Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

поселения                                                                                                 Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского

сельского поселения                                                                               С.Н. Гофмайстер